[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   14.11.2016

№  5426
О внесении изменений в Приложение

к  постановлению администрации Гатчинского

муниципального района  от 04.08.2016 № 3613

 «Об утверждении передаточного акта имущества

 и обязательств от Муниципального унитарного

 предприятия «Аптека № 126» МО «Гатчинский

муниципальный район» к Обществу с ограниченной

 ответственностью «Аптека № 126»

Рассмотрев обращение директора муниципального унитарного предприятия «Аптека № 126» МО «Гатчинский муниципальный район», руководствуясь  статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гатчинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Приложение к постановлению администрации Гатчинского муниципального района от 04.08.2016 № 3613 «Об утверждении передаточного акта имущества и обязательств от Муниципального унитарного предприятия «Аптека № 126» МО «Гатчинский муниципальный район» к Обществу с ограниченной ответственностью «Аптека № 126»:
1.1. в разделе 2 «Здания, строения (сооружения)» в столбце «Наименование (местоположение)» читать: «Нежилое (встроенное-пристроенное) помещение (аптека) с подвалом, нежилое, площадь – 458,9 кв. м,  этаж – 1, расположенное по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, г.п. Сиверский, ул. Вокзальная, д. 8»;
1.2. в  разделе 2 «Здания, строения, (сооружения)» в столбце «адрес» читать: «188230, Ленинградская область, Гатчинский район, г.п. Сиверский, ул. Вокзальная, д. 8».
2. Направить настоящее постановление директору  ООО «Аптека № 126» в течение 10 дней со дня его издания.

3.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Гатчинского муниципального района.

Глава администрации

Гатчинского муниципального района

  Е.В. Любушкина

А.Н.Аввакумов